
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

<ожш 
ПРИКАЗ 

№ _ нш 

I Об! объявлении должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым у лиц, 
замещающих эти должности, в 2014/2015 учебном 
году оканчиваются срочные трудовые договоры 

Руководствуясь п. 11 Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации, 
утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации от 26.11.2002 
№ 4114 и в соответствии с пунктом 2.1 Положения о конкурсе на замещение должностей 
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного 
университета, утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 № 3131/1 «О проведении 
конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава» (с 
изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить следующий список должностей профессорско-преподавательского 
состава, по которым у лиц, замещающих эти должности, в 2014/2015 учебном 
году оканчиваются срочные трудовые договоры: 

п/п № 
ФИО лица. 
замещающего данную 
должность 

Должность 
Доля 
занятости 

Дата 
истечения 
срока 
трудового 
договора 

Кафедра английской филологии и лингвокультурологии 

1.1 Авдеева JI.A. доцент 50 31.03.2015 

1.2 Воропаева И.В. доцент 100 25.04.2015 

!Р~ Евстрахина И.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.4 Кованова Е.А. доцент 100 30.06.2015 



1.5 Лукьянова Е.А. доцент 50 30.06.2015 

1.6 Панова-Яблошникова 

И.С. доцент 50 30.06.2015 

1.7 Пиотровская Т.А. старший преподаватель 100 27.01.2015 

1.8 Тонкова Н.И. доцент 50 31.03.2015 

1.9 Хомякова Е.Г. профессор 100 30.09.2014 

1.10 Чернобровкина Л.А. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.11 Шадрина Н.А. доцент 100 30.06.2015 

1.12 Щербак Н.Ф. старший преподаватель 100 30.06.2015 

Кафедра английской филологии и перевода 

1.13 Ватанабэ К. . старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.14 Воронова Н.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.15 Гегина В.В. старший преподаватель 100 27.01.2015 

1.16 Г натишина И.И. старший преподаватель 100 23.06.2015 

1.17 Г оловачева И.В. профессор 100 23.06.2015 

1.18 Г ородиский М.В. ассистент 25 30.06.2015 

1.19 Елисеева В.В. доцент 100 27.01.2015 

1.20 Иванова Е.В. профессор 100 28.10.2014 

1.21 Казакова Т.А. профессор 100 30.06.2015 

1.22 Кибальник С.А. профессор 25 30.06.2015 

1.23 Козлов Ю.В. доцент 100 27.01.2015 

1.24 Кондрашова В.Н. доцент 100 25.11.2014 

1.25 Куралева Т.В. доцент 100 30.06.2015 

1.26 Марина А.С. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.27 Межерицкая М.И. ассистент 75 02.02.2015 

1.28 Момот А.Д. ассистент 25 30.06.2015 

1.29 Морозова В.Е. ассистент 100 30.06.2015 

1.30 Недялков И.В. профессор 100 31.10.2014 

1.31 Норченко О.М. старший преподаватель 100 23.06.2015 

1.32 Павленко Е.А. старшии преподаватель 100 30.06.2015 

1.33 Писарева Ю.А. старший преподаватель 100 27.01.2015 

1.34 Подгорная В.В. ассистент 50 30.06.2015 

1.35 Русецкая Н.Н. доцент 100 25.11.2014 

1.36 Саакян В.А. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.37 Третьякова Т.П. профессор 100 28.10.2014 

1.38 Угамоти А.. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.39 Хвостова А.И. ассистент 25 30.06.2015 

1.40 Швинк Л. . старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.41 Шеповалова А. А. старший преподаватель 100 23.06.2015 

1.42 Шилова С.В. доцент 100 30.06.2015 

Кафедра библеистики 

1.43 Битнер К. А. старший преподаватель 100 27.01.2015 

1.44 Маштакова А.Г. ассистент 25 30.06.2015 

1.45 Мещерская Е.Н. профессор 100 26.11.2014 



1.46 Сизиков А.В. старший преподаватель 100 28.10.2014 

1.47 Ткачева Т.В. старший преподаватель 50 28.10.2014 

Кафедра иностранных языков и лингводидактики 

1.48 Алексеева Л.Е. доцент 100 25.11.2014 

1.49 Божик C.JI. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.50 Валиуллин P.P. старший преподаватель 100 23.06.2015 

1.51 Гетманская А.В. доцент 100 26.05.2015 

1.52 Гнатишина В. А. старший преподаватель 0 25.11.2014 

1.53 Грецкая Т.В. доцент 100 25.11.2014 

1.54 Журавлева О.А. доцент 100 30.06.2015 

1.55 Креер М.Я. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.56 Милованова Н.С. ассистент 100 30.06.2015 

1.57 Панфилова К.Е. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.58 Пивоварова М.О. доцент 100 23.06.2015 

1.59 Русских K.JI. старший преподаватель 100 25.11.2014 

1.60 Сергейчев К.В. старший преподаватель 100 23.06.2015 

1.61 Тырхеева Н.С. старший преподаватель 100 25.11.2014 

Кафедра истории зарубежных литератур 

1.62 Бурова И.И. профессор 100 27.01.2015 

1.63 Полубояринова JI.H. профессор 100 27.01.2015 

1.64 Светлакова О.А. доцент 100 27.04.2015 

1.65 Чамеев А. А. доцент 100 27.10.2014 

Кафедра истории русской литературы 

1.66 Багно В.Е. профессор 50 28.10.2014 

1.67 Болынев А. О. профессор 100 28.03.2015 

1.68 Бухаркин П.Е. профессор 100 30.06.2015 

1.69 Васильева И.Э. доцент 100 28.10.2014 

1.70 Григорьева Е.Н. доцент 100 30.06.2015 

1.71 Душечкина Е.В. профессор 100 24.04.2015 

1.72 Ильюхина Т.Ю. доцент 100 30.06.2015 

1.73 Лалетина О. С. старший преподаватель 50 23.12.2014 

1.74 Маркович В.М. профессор 100 29.11.2014 

1.75 Оверина К. С. ассистент 50 23.12.2014 

1.76 Отрадин М.В. профессор 100 30.06.2015 

1.77 Павловский А. А. доцент 100 25.11.2014 

1.78 Прозоров Ю.М. доцент 25 30.06.2015 

1.79 Столярова И.В. профессор 50 01.10.2014 

1.80 Сухих И.Н. профессор 100 30.06.2015 

1.81 Токарев Д.В. доцент 25 30.06.2015 

1.82 Филонов Е.А. ассистент 50 23.12.2014 

Кафедра классической филологии 

1.83 Алмазова Н.А. доцент 100 30.06.2015 

1.84 Берлинский A.J1. профессор 100 27.01.2015 

1.85 Гидулянова Ю.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 



1.86 Егорова С.К. старший преподаватель 100 23.06.2015 

1.87 Желтова Е.В. доцент 100 23.02.2015 

1.88 Захарова Е.А. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.89 Зельченко В.В. доцент 100 30.06.2015 

1.90 Путилова Т.Б. старший преподаватель 100 23.02.2015 

1.91 Филимонов Е.Г. доцент 100 25.11.2014 

Кафедра математической лингвистики 
1.92 Волков С.С. доцент 50 27.01.2015 

1.93 Гребенников А.О. доцент 100 01.04.2015 

1.94 Захаров В.П. доцент 100 28.04.2015 

1.95 Митренина О.В. доцент 100 30.06.2015 

1.96 Митрофанова О.А. доцент 100 01.04.2015 

1.97 Добров А.В. ассистент 100 30.06.2015 

1.98 Рубинер В.И. старший преподаватель 100 30.06.2015 

Кафедра немецкой филологии 
1.99 Бирр-Цуркан Л.Ф. доцент 100 28.10.2014 

1.100 Воробьева JI.JL старший преподаватель 100 27.12.2014 

1.101 Георгиади И.В. старший преподаватель 100 28.10.2014 

1.102 Дмитриева М.Н. ассистент 100 30.06.2015 

1.103 Корышев М.В. доцент 100 28.10.2014 

1.104 Крепак Е.М. доцент 100 30.06.2015 

1.105 Мельгунова А.В. доцент 100 30.06.2015 

1.106 Нефедов С.Т. профессор 100 28.10.2014 

1.107 Подгорная Л.И. доцент 100 27.01.2015 

1.108 Слинина Л.Я. доцент 100 30.06.2015 

Кафедра общего языкознания 
1.109 Алексеева Н.А. ассистент 25 30.06.2015 

1.110 Андронова Э. . старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.111 Бобырь А.К. ассистент 50 30.06.2015 

1.112 Горбов А. А. доцент 50 27.01.2015 

1.113 Грехова Е.И. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.114 Вилинбахова Е.Л. ассистент 25 30.06.2015 

1.115 Казанскене В.П. доцент 100 23.02.2015 

1.116 Кисилиер М.Л. доцент 100 28.10.2014 

1.117 Кузнецова Н.А. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.118 Муслимов М.З. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.119 Савенкова Е.Д. доцент 50 29.06.2015 

1.120 Слепокурова Н.А. доцент 100 23.09.2014 

1.121 Федорина Е.Ю. старший преподаватель 50 30.06.2015 

Кафедра романской филологии 
1.122 Акименко А.А. доцент 75 27.01.2015 

1.123 Андрианова И.А. ассистент 75 23.12.2014 

1.124 Арсентьева М.В. доцент 100 28.10.2014 

1.125 Войку O.K. доцент 100 28.10.2014 



1.126 Галофре Эстеве М. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.127 Загидулина Р.Г. старший преподаватель 50 27.01.2015 

1.128 Иванова Е.П. профессор 100 28.10.2014 

1.129 Карлова А. А. доцент 100 31.03.2015 

1.130 Ковалев К.В. доцент 50 28.10.2014 

1.131 Кокошкина С. А. доцент 100 27.01.2015 

1.132 Кривоносова Е.Р. старший преподаватель 100 27.10.2014 

1.133 Кубасова А.О. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.134 Курьянова Л.А. доцент 50 30.06.2015 

1.135 Лашо М. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.136 Лежуне С. старший преподаватель 100 06.06.2015 

1.137 Мед Н.Г. профессор 100 25.04.2015 

1.138 Меньшикова О.Г. ассистент 50 27.01.2015 

1.139 Морозова М.В. ассистент 100 23.12.2014 

1.140 Никитина Е.Я. доцент 50 28.10.2014 

1.141 Никитина Т.П. доцент 100 30.06.2015 

1.142 Николаева Е.С. доцент 100 31.03.2015 

1.143 Николаева О.С. старший преподаватель 100 01.02.2015 

1.144 Рыжова М.М. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.145 Соловьева М.В. доцент 100 28.10.2014 
1.146 Чачба О. Б. ассистент 100 23.12.2014 

1.147 Шкурдода А.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

Кафедра русского языка 
1.148 Боряева Л.М. ассистент 25 30.06.2015 
1.149 Вяткина С.В. доцент 100 27.04.2015 
1.150 Двинятин Ф.Н. доцент 100 24.11.2014 

1.151 Друговейко-
Должанская С.В. старший преподаватель 50 24.11.2014 

1.152 Зубова Л.В. профессор 100 30.09.2014 

1.153 Калиновская В.Н. доцент 50 29.06.2015 

1.154 Колпакова Л.И. старший преподаватель 25 30.06.2015 

Кафедра скандинавской и нидерландской филологии 
1.155 Ливанова А.Н. доцент 100 30.06.2015 

1.156 Пресс Н.А. доцент 100 30.06.2015 

1.157 Григорьева Ю.М. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.158 Дьяконова В.Д. ассистент 50 30.06.2015 

1.159 Куве П. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.160 Палудан-Мёллер М. старший преподаватель 100 30.06.2015 
1.161 Форсс У. старший преподаватель 100 30.06.2015 

Кафедра славянской филологии 
1.162 Бершадская М.Л. доцент 50 30.06.2015 

1.163 Волошина Г.К. доцент 50 30.06.2015 

1.164 Ермола В. И. доцент 100 30.06.2015 

1.165 Зеновская П.Е. ассистент 100 30.06.2015 



1.166 Мущинская В.В. доцент 100 30.06.2015 

1.167 Сивенкова Н.В. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.168 Трофимкина О.И. доцент 50 30.06.2015 

1.169 Штакельберг Н.В. ассистент 50 30.06.2015 

Кафедра финно-угорской филологии 

1.169 Берн А. А. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.170 Доловаи Д. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.171 Закорина С.П. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.172 Сувиженко Л.И. доцент 25 30.06.2015 

1.173 Кокконен П.. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.174 Новикова Я.В. ассистент 25 30.06.2015 

1.175 Хейн М.. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.176 Якименко О.А. старший преподаватель 100 25.04.2015 

Кафедра фонетики и методики преподавания иностранных языков 

1.177 Бич А.В. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.178 Варжавитина Е.А. доцент 100 29.12.2014 

1.179 Евграфова К.В. доцент 100 28.10.2014 

1.180 Евдокимова В.В. старший преподаватель 50 28.10.2014 

1.181 Камрыш О. В. доцент 50 28.10.2014 

1.182 Шамина Е.А. доцент 100 25.05.2015 

Кафедра повышения квалификации по иностранным языкам 

1.183 Балякова Н.А. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.184 Браунштейн Э. ассистент 25 31.12.2014 

1.185 Козловская О.Я. старший преподаватель 25 28.06.2015 

1.186 Нелюбов С.В. старший преподаватель 75 28.04.2015 

1.187 Онушкина Е.В. доцент 100 28.10.2014 

1.188 Пфау О. доцент 100 29.05.2015 

1.189 Робинсон Б. старший преподаватель 25 18.10.2014 

1.190 Терехова П. А. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.191 Чернявская Я.В. старший преподаватель 25 22.09.2014 

И нститут современных иностранных языков 

Кафедра английского языка 

1.192 Васильев А.В. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.193 Жулина Е.Б. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.194 Иванченко Н.Я. доцент 100 28.03.2015 

1.195 Кузнецова О.Г. ассистент 100 30.06.2015 

1.196 Мальцева М.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.197 Филиппова М.Н. старший преподаватель 100 28.10.2014 

1.198 Химунина Н.А. старший преподаватель 100 24.02.2015 

1.199 Чижова А.О. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.200 Чистов В.А. доцент 100 28.03.2015 

1.201 Шилов А.Н. старший преподаватель 100 30.06.2015 



Кафедра английского языка для востоковедов 

1.202 Алилова Д.Г. доцент 50 27.01.2015 

1.203 Осипова Э.Ф. профессор 50 28.11.2014 

Кафедра английского языка для обществоведческих факультетов 

1.204 Авраменко Е.В. старший преподаватель 100 31.03.2015 

1.205 Агаджанова А.В. ассистент 50 30.06.2015 

1.206 Клемешов JI.A. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.207 Лисицына И.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.208 Остапенко Т.С. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.209 Свиридова Е.В. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.210 Суворова JI.H. доцент 100 30.06.2015 

1.211 Уварова Э.Б. старший преподаватель 75 27.01.2015 

1.212 Фельтенмарк О.Г. ассистент 100 28.10.2014 

Кафедра английского языка для математических факультетов 

1.213 Акимова Н.Н. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.214 Аношина Е.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.215 Васильева Н.П. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.216 Ганусевич А.Е. старший преподаватель 100 28.03.2015 

1.217 Горшкова Е.А. доцент 100 28.03.2015 

1.218 Журавлева Ю.В. ассистент 100 30.06.2015 

1.219 Звягина J1.H. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.220 Ибрагимова Д.Х. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.221 Карасев А. А. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.222 Малмберг И.В. доцент 25 30.06.2015 

1.223 Малькевич Т. А. старший преподаватель 50 02.12.2013 

1.224 Панина Г. А. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.225 Русаков В.А. ассистент 25 30.06.2015 

1.226 Слобожанина С.И. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.227 Соболев И.А. ассистент 100 30.06.2015 

1.228 Матвеева О.А. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.229 Овод Д.В. ассистент 25 30.06.2015 

1.230 Семенова Ю.О. ассистент 75 25.04.2015 

1.231 Хараг Н.Б. старший преподаватель 75 28.03.2015 

Кафедра немецкого языка 

1.232 Гойло Е.Э. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.233 Горбатенко М.Б. доцент 50 28.03.2015 

1.234 Метельская Е.М. старший преподаватель 50 28.03.2015 

1.235 Субботина В.В. старший преподаватель 50 29.12.2014 

1.236 Шахова Н.В. старший преподаватель 100 01.12.2014 

Кафедра иностранных языков для физического и химического факультетов 

1.237 Банкевич В.В. старший преподаватель 100 31.03.2015 

1.238 Белякова В.М. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.239 Гробицкая A.M. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.240 Гусейнова Б.Р. ассистент 75 30.06.2015 



1.241 Щёголь О.В. ассистент 50 30.06.2015 

1.242 Лифанова J1.B. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.243 Кокорина О.С. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.244 Терехова Н.И. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.245 Яковлева Н.А. старший преподаватель 100 30.06.2015 

Кафедра французского языка 

1.247 Бейнарович O.JI. доцент 100 29.12.2014 

1.248 Боярская Т.Ю. доцент 100 30.06.2015 

1.249 Горбовская С.Г. доцент 100 31.03.2015 

1.250 Змеева Н.Б. старший преподаватель 100 31.03.2015 

1.251 Карагодина В.Ю. старший преподаватель 100 27.04.2015 

1.252 Кудрявцев Д.В. доцент 100 28.10.2014 

Кафедра английского языка экономики и права 

1.253 Быстрова Е.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.254 Вревская Е.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.255 Голубков С.Е. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.256 Никитина А. А. доцент 100 30.09.2014 

1.257 Павленко Е.П. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.258 Прохорова Д.Р. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.259 Рессер П. А. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.260 Рыжова Е.В. старший преподаватель 50 25.12.2014 

1.261 Рымкевич Т.В. старший преподаватель 50 25.02.2015 

1.262 Серебрякова М.Э. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.263 Стречень J1.JL доцент 100 25.04.2015 

1.264 Талашова Н.Г. ассистент 50 30.06.2015 

1.265 Цуканова Г.В. старший преподаватель 100 27.09.2014 

1.266 Шарова Т.Е. старший преподаватель 25 30.06.2015 

Кафедра делового иностранного языка 

1.267 Заруцкая Е.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.268 Иванова Н.В. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.269 Коленбет В.В. ассистент 25 30.06.2015 

1.270 Лабунов В.Н. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.271 Первеева Ю.Ю. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.272 Черкащенко Е.А. ассистент 50 30.06.2015 

Кафедра английского языка для медицинских и биологических специальностей 

1.273 Арефьева А.Я. старший преподаватель 100 27.04.2015 

1.274 Воронцова Т.В. доцент 100 30.06.2015 

1.275 Корогодина Ю.А. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.276 Степанова Т. А. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.277 Стефанов В.Е. доцент 25 30.06.2015 

1.278 Тарасова С.И. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.279 Тарелкина Е.И. старший преподаватель 100 30.06.2015 

Кафедра английского языка для факультета международных отношений 

1.280 Ананьева Ю.С. ассистент 25 30.06.2015 



1.281 Г оликова А. А. ассистент 50 30.06.2015 

1.282 Дудкина А.И. ассистент 50 30.06.2015 

1.283 Ефременко Т.А. ассистент 25 30.06.2015 

1.284 Журавская К. А. доцент 100 30.06.2015 

1.285 Золотарева Т.З. старший преподаватель 100 25.05.2015 

1.286 Панкова И. В. доцент 25 30.06.2015 

1.287 Тананыхина А.Ю. ассистент 25 30.06.2015 

1.288 Филиппова И.О. старший преподаватель 100 27.01.2015 

1.289 Хромихин А.Д. старший преподаватель 100 27.01.2015 

Кафедра английского языка для факультета психологии 

1.290 Мирзоева X. А. ассистент 75 27.01.2015 

1.291 Никанорова И. А. ассистент 50 27.01.2015 

1.292 Фролова А.Б. старший преподаватель 50 25.11.2014 

Кафедра английского языка для факультета искусств 

1.293 Барышева Е.А. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.294 Зенкевич С.М. доцент 100 27.01.2015 

1.295 Липина А.С. старший преподаватель 25 30.06.2015 

Кафедра английского языка для факультета журналистики 

1.296 Длугач А.В. старший преподаватель 50 27.01.2015 

1.297 Лабузова Т.И. старший преподаватель 100 27.01.2015 

1.298 Тенева Е.В. старший преподаватель 50 30.06.2015 

Кафедра английского языка для геологических и географических специальностей 

1.299 Климовская А.Я. доцент 100 25.11.2014 

1.300 Коробова Д.М. старший преподаватель 100 27.01.2015 

1.301 Липинская А. А. доцент 100 23.06.2015 

1.302 Тимошенко И.Н. доцент 100 25.11.2014 

1.303 Хабарова О.М. старший преподаватель 100 27.02.2015 

1.304 Чупрунова Н.В. старший преподаватель 100 27.02.2015 

1.305 Шелли А.В. старший преподаватель 50 27.01.2015 

Институт русского языка и культуры 

Кафедра русского языка как иностранного и методики его преподавания 

1.306 Александрова Л.Г. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.307 Антонов А.С. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.308 Бродт И.С. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.309 Викторов А.В. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.310 Вытушняк А.Н. ассистент 50 30.06.2015 

1.311 Грехнева И. А. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.312 Ермаченкова B.C. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.313 Конькова Е.Г. старший преподаватель 50 26.06.2015 

1.314 Роднева Е.К. старший преподаватель 100 30.06.2015 

1.315 Сапунова И. А. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.316 Семенова Н.В. старший преподаватель 50 30.06.2015 



10 

1.317 Абыякая О.В. доцент 50 23.02.2015 

1.318 Авлова Т.Б. доцент 100 30.06.2015 

1.319 Андрющенко Е.В. доцент 50 30.06.2015 

1.320 Анциферова О.В. старший преподаватель 0 25.06.2015 

1.321 Беневоленская Н.П. доцент 100 26.06.2015 

1.322 Бузальская Е.В. доцент 100 30.06.2015 

1.323 Букин Д.Ю. старший преподаватель 50 25.05.2015 

1.324 Ветошкина О.А. старший преподаватель 100 27.04.2015 

1.325 Дегтярева И.Н. старший преподаватель 25 27.04.2015 

1.326 Жукова М.Ю. доцент 100 25.05.2015 

1.327 Забытова М.В. старший преподаватель 26.10.2014 

1.328 Зиновьева Е.И. профессор 100 30.09.2014 

1.329 Иванов С.Ю. старший преподаватель 100 23.06.2015 

1.330 Кириченко С.В. доцент 100 23.02.2015 

1.331 Киселева В.А. старший преподаватель 100 14.01.2015 

1.332 Колесова Д.В. доцент 100 25.05.2015 

1.333 Лыпкань Т.В. доцент 100 23.02.2015 

1.334 Маевская И.Н. старший преподаватель 100 25.06.2015 

1.335 Маслова Н.Н. доцент 50 25.06.2015 

1.336 Ноговицын О.М. доцент 100 27.05.2015 

1.337 Петрова Т.Е. доцент 100 30.06.2015 

1.338 Пинежанинова Н.П. доцент 100 25.06.2015 
1.339 Ревенко Ж.Ю. старший преподаватель 50 25.04.2015 
1.340 Рябова О.В. доцент 50 27.05.2015 

1.341 Сальман Е.А. старший преподаватель 25 30.06.2015 

1.342 Тюнь С.П. старший преподаватель 50 30.06.2015 

1.343 Фатина А.В. старший преподаватель 100 25.06.2015 

1.344 Федотова H.JL доцент 100 23.02.2015 
1.345 Хорохордина О.В. доцент 100 30.06.2015 
1.346 Шахматова М.А. доцент 100 30.06.2015 
1.347 Щукина К. А. старший преподаватель 100 25.06.2015 

1.348 Якименко Н.Е. доцент 25 30.06.2015 

Кафедра русского языка для гуманитарных и естественных факультетов 
1.349 Шатилов А.С. доцент 100 27.11.2013 

1.350 Андронова Е.М. старший преподаватель 100 31.03.2015 

1.351 Буре Н.А. доцент 100 30.06.2015 

1.352 Быстрых М.В. старший преподаватель 100 28.06.2015 

1.353 Вольская Л.А. доцент 100 27.12.2014 

1.354 Дидковская Т.П. старший преподаватель 50 02.12.2014 

1.355 Зыкова Е.И. доцент 100 27.01.2015 

1.356 Кузьмина Н.А. ассистент 100 02.12.2014 

1.357 Никитина А.В. доцент 100 31.03.2015 

1.359 Пашкова М.Н. старший преподаватель 50 02.12.2014 

1.360 Савченко Н.Ю. старший преподаватель 50 02.12.2014 



11 

1.361 Шувалова Е.А. старший преподаватель 50 02.12.2014 

Институт довузовского образования 

Кафедра непрерывного филологического образования и образовательного 
менеджмента 

1.362 Пугач В.Е. доцент 100 23.06.2015 

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации 
работы с персоналом Л.П. Хомутской: 

2.1. Ознакомить работников, указанных в п.1., с настоящим Приказом под роспись; 
2.2. Организовать размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ 

(www.spbu.ru/about/vacancies). 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного управления 
по организации работы с персоналом С.В. Морозова 

http://www.spbu.ru/about/vacancies

